t.

T

ATEGRE
PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br
DOPREFEITO

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Renato viana

Presidente da Câmara MuniciPal

Alegre-ES

OFíCIO N S 69U 2023 / G ABINETE/PMA

Alegre, 10 de novembro de 2023.

CAMARA MUNICIPAL DE ALEGRE

Protocolo Xo 00526A2023 Hora:'17:24:43
Oala:10t11t2O23

Entrê9a Proj do L6i N0047/2023

Assunto: Projeto de Lei ns o4712o23

Sen hor Presidente,

Aocumprimentá.lo,vimospelopresenteencaminharaVossaExcelênciao

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Le is.

PROJETO DE LEI N9 O4712023 - DISPÕE SOBRE A EXECUçÃO INDIRETA,

MEDTANTE CONTRATAçÃO TERCEIRIZADA DE SERVIçoS No ÂMBlTO DO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAT DE AIEGRE.ES, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

N D EME CK - NIRRÔ

Munici al de Alegre

ooo - Àlegrê/Es
)33OO-Oloo

PoÍque Getúlio vorgos, Ol - centro - cEP 29'5O0-
L-moit: gobinele6loteg re.es.gov'br I Tel': (28

s
E